
20. Mühlbacher Ortsrundenlauf * MORL
Powered by Sport Kaiser
Samstag, 10. August 2013 * Mühlbach (Gemeinde Garsten)
Veranstalter: Sportverein Mühlbach                           ÖLV Nr.:3044/13

79 Teilnehmer, gewertet: 69
OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauptlauf - Klassenwertung                     

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend männlich * JG.1996/1997,  Strecke =  5.4 km
1 420 HONEDER Paul                AUT LAC Amateure Steyr  96 21:19.87 0.00 3:57
2 252 STINGLMEIER Christoph       AUT Union Maria Neustift 97 21:38.17 18.30 4:00
3 257 JUNGBAUER Johann            AUT LAC Amateure Steyr  97 25:51.07 4:31.20 4:47
4 417 BRANDNER Kevin              AUT ASKÖ Laufwunder Stey 2004 29:42.57 8:22.70 5:30
5 416 JUNGBAUER  Thomas Jun.      AUT LAC Amateure Steyr  2005 31:32.60 10:12.73 5:50

Damen Allg. Klasse * 1984/1993,  Strecke =  5.4 km
1 259 KREUNDL Katharina           AUT LAC Amateure Steyr  93 21:39.56 0.00 4:01
2 256 NUSSBAUMER Alexandra        AUT SV Mühlbach         85 25:27.74 3:48.18 4:43
3 251 NUSSBAUMER Julia            AUT SV Mühlbach         89 30:23.41 8:43.85 5:38

Damen AK 30 * JG. 1974/1983,  Strecke =  5.4 km
1 261 HAWKINS Myra                AUT Garsten             81 30:53.79 0.00 5:43

Damen AK 40 * JG. 1964/1973,  Strecke =  5.4 km
1 255 WIMMER Theresia             AUT Behamberg           66 27:06.90 0.00 5:01
2 263 SPITZL Sabine               AUT Leonstein           72 28:00.51 53.61 5:11

Damen AK 50 * JG. 1963/älter,  Strecke =  5.4 km
1 260 KRIEGER Angelika            AUT Team Zisser Enns    61 25:04.20 0.00 4:39

Junioren * JG. 1994/1995,  Strecke =  9.0 km
1 318 HRUBANT Philip              AUT SV Mühlbach         95 40:36.07 0.00 4:31
2 329 SCHWöDIAUER Lukas           AUT FC SIRO Ternberg    94 40:42.06 5.99 4:31
3 326 DOBLHOFER Philipp           AUT FF Ebelsberg        94 47:24.63 6:48.56 5:16

Herren Allg.Klasse* JG.1984/93,  Strecke =  9.0 km
1 321 BERGMAYR Robert             AUT Steiner Heizung-Sani 85 35:13.00 0.00 3:55
2 324 SCHLAGER Daniel             AUT SV Reichraming      90 35:43.19 30.19 3:58
3 337 WEINBERGER Daniel           AUT Tri Team Kaiser     87 39:42.68 4:29.68 4:25
4 325 LICHTENWöHRER Michael       AUT Musik Steinbach     84 41:01.07 5:48.07 4:33
5 331 HOCHWALLNER Roland          AUT SV Mühlbach         86 42:53.95 7:40.95 4:46
6 338 BRUNNMAYR Thomas            AUT Garsten             91 42:57.78 7:44.78 4:46
7 316 RIEDLER Werner              AUT Stadt Haag          91 43:54.32 8:41.32 4:53
8 335 OBERAIGNER Johannes         AUT Garsten             91 44:24.67 9:11.67 4:56
9 317 SCHöRKHUBER Dominik         AUT Garsten             91 50:39.06 15:26.06 5:38

Herren AK 30 * JG. 1974/1983,  Strecke =  9.0 km
1 339 KATZENSTEINER Peter         AUT SIG Harreither      83 32:53.94 0.00 3:39
2 312 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 33:23.59 29.65 3:43
3 303 SCHAUER Max                 AUT LAC Amateure Steyr  78 33:33.12 39.18 3:44
4 320 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 34:50.50 1:56.56 3:52
5 314 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 37:38.47 4:44.53 4:11
6 302 OBERMAIER Martin            AUT Für meine 2 Mäuse   82 37:39.05 4:45.11 4:11
7 323 WALCH Manuel                AUT Tragwein            79 38:40.60 5:46.66 4:18
8 309 BRANDNER Roland             AUT Laufwunder Steyr    78 39:31.73 6:37.79 4:24
9 322 KLETZENBAUER Stefan         AUT Gutau               79 42:54.58 10:00.64 4:46
10 343 WALLNER Wartin              AUT WSG Gaflenz         75 46:34.65 13:40.71 5:11
11 336 ROBERTSON Frank             AUT Garsten             81 48:23.93 15:29.99 5:23
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Herren AK 40 * JG. 1964/1973,  Strecke =  9.0 km
1 308 RITT Walter                 AUT ASKÖ Laufrad Steyr  64 35:43.86 0.00 3:58
2 306 PEYRL Hubert                AUT Turnverein Ternberg 64 35:57.39 13.53 4:00
3 304 STRASSER Franz              AUT Kloa Boig           70 37:24.28 1:40.42 4:09
4 315 JUNGBAUER Thomas            AUT LAC Amateure Steyr  70 37:42.77 1:58.91 4:11
5 344 KLAMMER Christian           AUT Laufwunder Steyr    66 38:23.28 2:39.42 4:16
6 346 POSTLMAYR Karl              AUT Kloa Boig           65 38:55.44 3:11.58 4:19
7 319 HRUBANT Peter               AUT SV Mühlbach         70 39:00.00 3:16.14 4:20
8 342 LEHNER Ferdinand            AUT LC Laufkönig        73 43:05.06 7:21.20 4:47
9 341 KRAMMER Günther             AUT Pizzeria Valentino  68 44:27.08 8:43.22 4:56
10 311 NOSKO Ronald                AUT Wolfern             73 47:55.13 12:11.27 5:19
11 332 SCHWARZ Peter               AUT Steyr               70 50:29.55 14:45.69 5:37
12 313 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 54:01.11 18:17.25 6:00

Herren AK 50 * JG. 1954/1963,  Strecke =  9.0 km
1 334 STEINMAßL Georg             AUT LAC Amateure Steyr  61 38:41.89 0.00 4:18
2 307 SCHIMPELSBERGER Hans        AUT Garsten             57 39:17.96 36.07 4:22

Herren AK 60 * JG. 1953/älter,  Strecke =  9.0 km
1 340 HARREITHER Werner           AUT WSG Gaflenz         50 53:06.05 0.00 5:54
2 328 VöLLENKLE Jörg              AUT ASKÖ Luftenberg     43 55:26.45 2:20.40 6:10

Hobbyklasse Damen,  Strecke =  1.8 km
1 407 JANY-SEYER Andrea           AUT SV Mühlbach         75 8:52.21 0.00 4:56
2 402 PEYRL Gabriele              AUT Turnverein Ternberg 67 11:19.19 2:26.98 6:17

Hobbyklasse Herren,  Strecke =  5.4 km
1 421 MAYR Pius                   AUT Laufrad Steyr       66 20:38.43 0.00 3:49
2 422 ZANDL Christian             AUT SIG Harreither      70 21:28.93 50.50 3:59
3 408 LUMPLECKER August           AUT SV Mühlbach         67 21:43.85 1:05.42 4:01
4 406 HIETLER Karl-Heinz          AUT Garsten             70 22:28.70 1:50.27 4:10
5 418 KREUNDL Thomas              AUT LAC Amateure Steyr  95 22:33.49 1:55.06 4:11
6 413 SEKYRA Erwin                AUT LAC Amateure Steyr  66 22:37.38 1:58.95 4:11
7 419 HIESMAYR Michael            AUT Bad Hall            82 22:55.13 2:16.70 4:15
8 415 STINGLMEIER Robert          AUT Maria Neustift      68 24:29.68 3:51.25 4:32
9 412 ZÖTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 24:38.56 4:00.13 4:34
10 404 SCHWAIGER Manfred           AUT Ternberg            71 25:18.65 4:40.22 4:41
11 330 STEINER Manfred             AUT SV Mühlbach         72 26:23.50 5:45.07 4:53
12 333 FABIAN Helmut               AUT SK Vöest            48 26:49.54 6:11.11 4:58
13 409 NUßBAUMER Hermann           AUT SV Mühlbach         57 30:44.94 10:06.51 5:42
14 414 ADELBERGER Patrick          AUT SV Mühlbach         91 39:05.71 18:27.28 7:14
15 411 KÄFERBÖCK Hans              AUT Freistadt           48 39:40.34 19:01.91 7:21

Versehrtenklasse,  Strecke =  9.0 km
1 310 MAYR Siegfried              AUT BSV BBRZ Linz       75 43:20.23 0.00 4:49

Gesamtwertung Damen
1 259 KREUNDL Katharina           AUT LAC Amateure Steyr  93 21:39.56 0.00 4:01
2 260 KRIEGER Angelika            AUT Team Zisser Enns    61 25:04.20 3:24.64 4:39
3 256 NUSSBAUMER Alexandra        AUT SV Mühlbach         85 25:27.74 3:48.18 4:43
4 255 WIMMER Theresia             AUT Behamberg           66 27:06.90 5:27.34 5:01
5 263 SPITZL Sabine               AUT Leonstein           72 28:00.51 6:20.95 5:11
6 251 NUSSBAUMER Julia            AUT SV Mühlbach         89 30:23.41 8:43.85 5:38
7 261 HAWKINS Myra                AUT Garsten             81 30:53.79 9:14.23 5:43

Gesamtwertung Herren
1 339 KATZENSTEINER Peter         AUT SIG Harreither      83 32:53.94 0.00 3:39
2 312 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 33:23.59 29.65 3:43
3 303 SCHAUER Max                 AUT LAC Amateure Steyr  78 33:33.12 39.18 3:44
4 320 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 34:50.50 1:56.56 3:52
5 321 BERGMAYR Robert             AUT Steiner Heizung-Sani 85 35:13.00 2:19.06 3:55
6 324 SCHLAGER Daniel             AUT SV Reichraming      90 35:43.19 2:49.25 3:58
7 308 RITT Walter                 AUT ASKÖ Laufrad Steyr  64 35:43.86 2:49.92 3:58
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8 306 PEYRL Hubert                AUT Turnverein Ternberg 64 35:57.39 3:03.45 4:00
9 304 STRASSER Franz              AUT Kloa Boig           70 37:24.28 4:30.34 4:09
10 314 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 37:38.47 4:44.53 4:11
11 302 OBERMAIER Martin            AUT Für meine 2 Mäuse   82 37:39.05 4:45.11 4:11
12 315 JUNGBAUER Thomas            AUT LAC Amateure Steyr  70 37:42.77 4:48.83 4:11
13 344 KLAMMER Christian           AUT Laufwunder Steyr    66 38:23.28 5:29.34 4:16
14 323 WALCH Manuel                AUT Tragwein            79 38:40.60 5:46.66 4:18
15 334 STEINMAßL Georg             AUT LAC Amateure Steyr  61 38:41.89 5:47.95 4:18
16 346 POSTLMAYR Karl              AUT Kloa Boig           65 38:55.44 6:01.50 4:19
17 319 HRUBANT Peter               AUT SV Mühlbach         70 39:00.00 6:06.06 4:20
18 307 SCHIMPELSBERGER Hans        AUT Garsten             57 39:17.96 6:24.02 4:22
19 309 BRANDNER Roland             AUT Laufwunder Steyr    78 39:31.73 6:37.79 4:24
20 337 WEINBERGER Daniel           AUT Tri Team Kaiser     87 39:42.68 6:48.74 4:25
21 318 HRUBANT Philip              AUT SV Mühlbach         95 40:36.07 7:42.13 4:31
22 329 SCHWöDIAUER Lukas           AUT FC SIRO Ternberg    94 40:42.06 7:48.12 4:31
23 325 LICHTENWöHRER Michael       AUT Musik Steinbach     84 41:01.07 8:07.13 4:33
24 331 HOCHWALLNER Roland          AUT SV Mühlbach         86 42:53.95 10:00.01 4:46
25 322 KLETZENBAUER Stefan         AUT Gutau               79 42:54.58 10:00.64 4:46
26 338 BRUNNMAYR Thomas            AUT Garsten             91 42:57.78 10:03.84 4:46
27 342 LEHNER Ferdinand            AUT LC Laufkönig        73 43:05.06 10:11.12 4:47
28 310 MAYR Siegfried              AUT BSV BBRZ Linz       75 43:20.23 10:26.29 4:49
29 316 RIEDLER Werner              AUT Stadt Haag          91 43:54.32 11:00.38 4:53
30 335 OBERAIGNER Johannes         AUT Garsten             91 44:24.67 11:30.73 4:56
31 341 KRAMMER Günther             AUT Pizzeria Valentino  68 44:27.08 11:33.14 4:56
32 343 WALLNER Wartin              AUT WSG Gaflenz         75 46:34.65 13:40.71 5:11
33 326 DOBLHOFER Philipp           AUT FF Ebelsberg        94 47:24.63 14:30.69 5:16
34 311 NOSKO Ronald                AUT Wolfern             73 47:55.13 15:01.19 5:19
35 336 ROBERTSON Frank             AUT Garsten             81 48:23.93 15:29.99 5:23
36 332 SCHWARZ Peter               AUT Steyr               70 50:29.55 17:35.61 5:37
37 317 SCHöRKHUBER Dominik         AUT Garsten             91 50:39.06 17:45.12 5:38
38 340 HARREITHER Werner           AUT WSG Gaflenz         50 53:06.05 20:12.11 5:54
39 313 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 54:01.11 21:07.17 6:00
40 328 VöLLENKLE Jörg              AUT ASKÖ Luftenberg     43 55:26.45 22:32.51 6:10

Vereins-MS SV Mühlbach* Damen
1 256 NUSSBAUMER Alexandra        AUT SV Mühlbach         85 25:27.74 0.00 4:43
2 251 NUSSBAUMER Julia            AUT SV Mühlbach         89 30:23.41 4:55.67 5:38

Vereins-MS SV Mühlbach* Herren
1 320 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 34:50.50 0.00 3:52
2 314 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 37:38.47 2:47.97 4:11
3 319 HRUBANT Peter               AUT SV Mühlbach         70 39:00.00 4:09.50 4:20
4 318 HRUBANT Philip              AUT SV Mühlbach         95 40:36.07 5:45.57 4:31
5 331 HOCHWALLNER Roland          AUT SV Mühlbach         86 42:53.95 8:03.45 4:46
6 313 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 54:01.11 19:10.61 6:00

sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter

Timing and resulting
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